Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO e 

ADJUDICO o objeto em favor da empresa: MARLEX LABORATÓRIO DE 

PRÓTESE DENTÁRIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.459.298/0001-68, 

com quantitativo de até 1.800 exames/ano, no valor global de R$ 270.000,00 

(duzentos e setenta mil reais), credenciando-a para a prestação dos serviços em 

referência, fundamentada nos Arts. 37, 196 e 197 da Constituição Federal, no Art. 24 

da Lei nº 8.080/90 e no Art. 25, caput, da Lei 8.666/93, em conseqüência, fica 

convocada a proponente para assinatura dos instrumentos de contrato, nos termos do